
WÓJT G M IN Y
ŁĄCZNA

Zarządzenie Nr 45 / 2020 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 07 września 2020 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 15 zn ust. 1 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r.,poz.374 

z późn.zm.), § 11 pkt. 1 uchwały Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna 

z dnia 29 stycznia 2020 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 36 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 721 277,16 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 36 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 268 823,15 zł.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



w o n  GMINY
ŁĄCZNA Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 45/2020 
z dnia 07.09.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 36 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 36 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 36 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 36 000,00

WOJ i GMINY 
ŁĄC ZN A Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 45/2020 
z dnia 07.09 2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Grup* Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00

Wynagrodzenia i pochodne 5 000,00
Wydatki związane z realizacją staturtowych zadań 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin 30 000,00 30 000,00

Wynagrodzenia i pochodne 30 000,00
Wydatki związane z realizacją staturtowych zadań 30 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

Wynagrodzenia i pochodne 3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00

Wydatki związane z realizacją staturtowych zadań 3 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

36 000,00

90Ó26 * Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

36 000,00

Wydatki związane z realizacją staturtowych zadań 36 000,00

Ogółem zmiana wydatków 74 000,00 38 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 36 ooooa

mgr inż. Romuafy Kowaliński


